
КУРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля 2015 года с. Курья № 7

Об утверждении схемы теплоснабжения 
на территории муниципального 
образования Курьинский сельсовет 
Курьинского района Алтайского края

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Курьинский 
сельсовет Курьинского района Алтайского края, Курьинский сельский Совет 
народных депутатов решил:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Курьин
ский сельсовет Курьинского района Алтайского края. Приложение 1;

2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке;
3. Контроль оставляю за собой.

Глава сельсовета С.Н. Четвергова


